MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ nº 44.518.504/0001-73

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Rua Dona Maria Faustina, nº 300 - Centro CEP 17475-021

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

RELATORIO DE ANALISE TÉCNICA - PR 09/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 43/2025

Lucianópolis, 02 de maio de 2025.

 Ilmo. S.r. Pregoeiro

Em atenção aos termos constantes na ata de sessão pública referentes ao PR 09/2025, no que se refere a

verificação e análise dos itens previamente vencedores da etapa de lances e negociação para análise das

especificações dos mesmos constantes no Edital do certame, informo que mediante verificação das propostas das

empresas participantes e relação de classificação previa dos vencedores encaminhadas por vossa senhoria, no dia

30/05/2025, segue a relação dos itens adequados, sendo assim, atendendo as especificações técnicas contidas no

edital, sem qualquer item desclassificado. Em tempo encaminho em conjunto com este relatório técnico, as fichas

técnicas e demais documentos de cada item analisado, ficando assim classificados como mantidos os vencedores, para

as demais tratativas processuais, conforme ordenação do edital:

1 - ARLETE ALECIA MOREIRA DE SOUZA ME – ITEM 07-FARINHA DE TRIGO 1KG R$ 3,00, ITEM 08-FEIJÃO
CARIOCA TIPO 1 2KG R$ 11,50, ITEM 19-SABONETE 85GR R$ 1,02.

2 - SUPERMERCADO OBADIAS LTDA - ITEM 01-AÇUCAR CRISTAL 2KG R$ 7,27, ITEM 02-ARROZ AGULHINHA
TIPO1 5KG R$ 20,89, ITEM 03-ALHO 200GR R$ 8,15, ITEM 04-BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 350GR R$ 3,75,
ITEM 05-CAFÉ EM PÓ 500G R$ 25,67, ITEM 06-FARINHA DE MANDIOCA BRANCA FINA 500GR R$ 3,64, ITEM 09-
FUBA DE MILHO 500GR R$ 1,69, ITEM 10-MACARRÃO DE SEMOLA C/OVOS ESPAGUETE 500GR, R$ 2,00, ITEM
11-MOLHO DE TOMATE 340GR, R$ 1,19, ITEM 12-ÓLEO DE SOJA 900ML, R$ 6,76, ITEM 13-OVOS DE GALINHA
12UN, R$ 9,68, ITEM 14-SAL REFINADO 1KG, R$ 1,65, ITEM 15-SARDINHA EM CONSERVA 125GR, R$ 4,19, ITEM
16-AGUA SANITARIA 1L, R$ 2,42, ITEM 17-LAVA LOUÇAS 500ML, R$ 1,49, ITEM 18-SABÃO EM BARRA
GLICERINADO 1KG 5UN, R$ 6,61.

               Sem mais para o momento, reitero meus protestos de estima e consideração

Atenciosamente,

__________________________
(a.a.) MARIANA CAETANO RIZZO

NUTRICIONISTA
CRN3: 47485